
Riigihange nr 261688

Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel osa 2 nr 2-8/23009

Kehtib alates 01.09.2023

MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskus AS HANSABUSS 

reg 80213342 reg 10230847

Meistri 14 Paavli tn 6

13517 Tallinn 10412 Tallinn

 

Sõiduplaan kehtib alates

Liini teenindab

E-R

Reis

01

SN1-01

1 Munalaskme 2,987 22715-1 00:03 08:05

2 Aude 2,987 6,362 22703-1 00:07 08:08

3 Riisipere 9,349 1,350 22721-1 00:02 08:15

4 Riisipere mõis 10,699 5,228 22727-1 00:05 08:17

5 Tabara, Lahe tee 15,927 5,156 6733 00:06 08:22

6 Riisipere mõis 21,083 1,444 22728-1 00:02 08:28

7 Riisipere 22,527 0,965 22722-1 00:01 08:30

8 Riisipere jaam 23,492 1,871 22732-1 00:03 08:31

9 Pigibaasi tee 25,363 1,197 21992-1 00:01 08:34

10 Hürjapea 26,560 2,091 22710-1 00:02 08:35

11 Kivi 28,651 0,844 22738-1 00:01 08:37

12 Lepiku 29,495 0,991 22743-1 00:01 08:38

13 Veski 30,486 0,341 22750-1 08:39

14 Odulemma 30,827 4,182 22734-1 00:05 08:39

15 Nissi kool 35,009 0,078 22717-1 08:44

16 Nissi koolimaja 35,087 22758-1 08:44

Töötamise päevad 1-5

Veootsa pikkus (km) 35,2

Sõiduaeg (h.,min.) 0:39

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Saue valla bussiliin SN1

Munalaskme - Tabara - Riisipere - Nissi

ALATES 09.10.2023

HANSABUSS AS

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood



Reisi kiirus (km/h) 53,3

ETKN ETKN R

Reis Reis Reis

02 04 04

SN1-01 SN1-02 SN1-02

1 Nissi koolimaja välja 14:05 16:00 14:50

2 Jaama tee 14:08 16:03 14:53

3 Pigibaasi tee 3,025 1,197 21992-1 00:01 14:10 16:05 14:55

4 Hürjapea 4,222 2,091 22710-1 00:02 14:11 16:06 14:56

5 Kivi 6,313 0,844 22738-1 00:01 14:13 16:08 14:58

6 Lepiku 7,157 0,991 22743-1 00:01 14:14 16:09 14:59

7 Veski 8,148 0,341 22750-1 00:00 14:15 16:10 15:00

8 Odulemma 8,489 4,182 22734-1 00:05 14:16 16:11 15:01

9 Nissi kool 12,671 2,143 22717-1 00:05 14:20 16:15 15:05

10 Nissi koolimaja sisse 14:21 16:16 15:06

11 Nissi koolimaja välja 14:21 16:16 15:06

12 Jaama tee 14:23 16:18 15:08

13 Riisipere 14,814 1,350 22721-1 00:01 14:25 16:20 15:10

14 Riisipere mõis 16,164 5,228 22727-1 00:06 14:26 16:21 15:11

15 Tabara, Lahe tee 21,392 2,361 6733 00:02 16:27 15:16

16 Kivitammi 23,753 2,940 22712-1 0:03-0:04 14:34 16:29 15:19

17 Turba kool sisse 26,693 3,156 22752-1 0:04-0:28 14:37 16:33 15:22

18 Turba kool välja 15:00 16:34 15:22

19 Kivitammi 29,849 2,919 22711-1 00:08 15:05 16:37 15:27

20 *Siimika 36,661 9,540 00:12 15:13 00:05 15:35

21 Riisipere mõis 32,768 1,444 22728-1 00:02 15:25 16:41 15:47

22 Riisipere 34,212 10,075 22722-1 00:03 15:27 16:43 15:49

23 Jaama tee 15:28 16:44 15:50

24 Nissi koolimaja sisse 48,997 1,205 22758-1 00:03 15:30 16:46 15:52

25 Nissi koolimaja välja 15:31 16:47 15:52

26 Jaama tee 52,711 39,408 22730-1 00:08 15:33 16:49 15:55

27 Aude 44,287 2,928 22704-1 00:03 15:41 16:57 15:56

28 Munalaskme 47,215 1,782 22715-1 00:03 15:44 17:00 15:59

29 Aude 50,202 2,509 22703-1 00:08 15:47 17:03 16:02

30 Jaama tee 92,119 22729-1 0:00 15:55 17:11 16:17

31 Nissi koolimaja sisse 48,997 1,205 22758-1 00:03 15:57 17:13 16:19

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatusen

i

Nissi - Hürjapea - Nissi - Tabara - Turba - Munalaskme - Nissi



Töötamise päevad 1, 2, 3, 4 1, 2, 3, 4 5

Veootsa pikkus (km) 71,8 58,3 71,8

Sõiduaeg (h.,min.) 1:29 1:13 1:29

48,3 47,9 48,3Reisi kiirus (km/h)


